Протокол №5

собрания кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

11 января 2018 г. - г.Мозырь

Открытие заседания 11 января 2018 .

Повестка дня.
' J"

1. Принятие решения о внесении изменений (дополнений) в план санации ОАО
«Мозырьпромстрой» в части продления установленного Экономическим судом Гомельской
области срока санации.
2. Принятие решения об отклонении изменений (дополнений) в план санации ОАО
«Мозырьпромстрой» в части продления установленного Экономическим судом Гомельской
области срока санации и заявлении в Экономический суд ходатайства об открытии в
отношении ОАО «Мозырьпромстрой» ликвидационного производства.

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ:

Первый вопрос повестки дня собрания кредиторов: Согласовать изменения (дополнения) к
плану санации в части продления срока санации.
Результаты голосования:

З а - 100% голосов;
Воздержаться -  0% голосов; „
Против -  0% голосов.

Второй вопрос повестки дня собрания кредиторов: Отклонить изменения (дополнения) к плану
санации в части продления срока санации. Заявить ходатайство об открытии ликвидационного
производства.
Результаты голосования:

За -  0% голосов.
Воздержаться -  0% голосов;
Против -  100 % голосов.

С.С.Мотолыгин